EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M11516004E
2. Data e Regjistrimit 16/03/2021
3. Emri i Subjektit Food Valley
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2021
6. Kohézgjatja Nga: 10/03/2021
. e Tirane Tirane TIRANE Sheshi Skenderbeg, Pallati Kultures,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri KatiIl
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Krijimin, organizimin dhe realizimin e panaireve tregtare
dhe fushatave promovuese, eventeve, konferencave,
ekspozitave, shfagjeve te nje natyre lokale, rajonale,
kombetare dhe nderkombetare. Ne lidhje me kete fushe
specifike te nderhyrjes, kompania dote jete ne gjendje te
ofroje sherbime asistence, rezervime, strehime, katering, per
gendrime te shkurtra neper hotele, shtepi, apartamente,
banesa si pjese e sherbimeve ge nuk ofrohen nga agjencite e
udhetimit. Shogeria do te jete ne gjendje te kryeje te gjitha
aktivitetet tregtare, industriale, te pasurive te luajtshme dhe
te paluajtshme qe do te konsiderohen nga organi
administrativ si te nevojshme ose te dobishme per arritjen e
gellimit te shogerise, duke perfshire dhe rolin e garantorit
dhe dhenien e garancive te tjera reale dhe personale si ne
favor dhe ne emer te paleve te treta, madje edhe falas.
Shogeria gjithashtu mund te marre persiper, direkt ose
indirekt, por Jo si nje aktivitet kryesor, interesa dhe aksione
ne kompani ose ndermarrje te tjera qe kane nje objekt te
ngjashem, te perafert ose te lidhur me te vetin, si dhe
transaksione financiare vetem me gellimin per te permbushur
objektin kryesor te aktivitetit, me perjashtimin absolut te
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veprimtarive te rezervuara nga ligji. Gjithashtu, shogeria
mund te ushtroje drejtperdrejt te gjitha ato veprime qe
synojne blerjen e stimujve, koncesioneve dhe dispozitave te
¢do natyre dhe te cdo origjine ne favor te prodhimit dhe
menaxhimit te veprimtarise se shoqgerise, mund te kerkoje
dhe te marre koncesione administrative, te percaktoje ¢do
Iloj kontrate dhe marreveshje me ¢do organ, administrate
publike dhe private, kompani dhe subjekte te ndihmes

reciproke.
10. Administratori/ét Majlinda Halogi
10.1 Afati i emérimit Nga: 09/05/2024 Deri: 09/05/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét MajlindaHalogi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: Food Valley
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0672026503

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1.noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: €N-671780-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896993-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2022, per riemerim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Majlinda Haloci"') X



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E853E3-FF14-4DA7-B7C0-1DB5DD909ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99850A9-C345-463F-88AA-C77DE7793CDC

Nga Data ishte ("'10/03/2021") u be ("'13/04/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Majlinda Haloci"') R
Kohézgjatja ishte ("10/03/2022") u be (""13/04/2024")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-284498-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut daté09.05.2024 pér riemérim
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Majlinda Haloci'") R
Nga Data ishte (""'13/04/2022") u be ("'09/05/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Majlinda Haloci'") R
Kohézgjatja ishte (""'13/04/2024") u be ("'09/05/2029")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 10/06/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73AD3C3-0B68-43A4-8436-7CC8EAF875C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5FB6FC-4F6A-4697-B0E8-F94497867037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5FB6FC-4F6A-4697-B0E8-F94497867037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0918CD24-1BBC-4344-AC47-3E21207E1EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966E327A-2491-46B4-958C-D009634EDC60

